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Joka syksy odotan mielen-
kiin nolla, mitkä joululaulut 
ovat päässeet Kau neim mat 
jou lulaulut -vihkoon. Adventin 
ai kana Kau neimmat joululau-
lut -tilaisuudet keräävät suu-
ren määrän ihmisiä laulamaan 
ja kuuntelemaan perinteisiä, 
meil le rakkaita ja muistoja he-
rät täviä joululauluja. Mukana 
lau luvihossa on myöskin joka 
vuo si joitain uusia joululaulu-
ja. Harvoin nämä kuitenkaan 
vih koon pääsevät toista ker-
taa, koska hyvin harvoin mi-
kään laulu muutenkaan iskee 
en simmäisellä kuuntelukerral-
la, harvoin vielä toisellakaan. 
Ti lastojen ja gallupien mukaan 
jou lulauluista kauneimmat 
tois tuvat samoina vuodesta 
toi seen. Joulu on aikaa, jolloin 
ha keudumme perinteiden ja 
muis tojen ääreen, ja ne tuovat 
meil le joulun.

Ja onhan totta, että laulut, 
jot ka valikoituvat vuodesta 
toi seen kauneimmiksi jou-
lulau luiksi, ovat sävelmiltään 
ja sanoituksiltaan puhuttele-
via ja koskettavia. Mitä van-
hem maksi tulen, sitä suu-
rem maksi ja kauniimmaksi 
muut tuvat esimerkiksi laulut 
”En etsi valtaa, loistoa... mä 
pyy dän taivaan valoa ja rau-
haa päälle maan.” ”Me käym-
me joulun viettohon niin 

mai sin miettehin... vaan muis-
tam meko lapsen sen, mi tai-
vai sen tuo kirkkauden.”

 Laulu ja musiikki jättävät 
parhaimmil laan hyvän jäljen. 
Jo ku joululaulu tuo jonkun 
elä vän muiston esimerkiksi 
lap suudesta tai siitä ajasta, 
kun omat lapset olivat pieniä. 
Tai se voi tuoda muiston jos-
tain tietystä elämänvaiheesta 
tai tärkeästä henkilöstä elä-
mäs sämme. Laulu, jossa on 
hen gellinen sanoma, jättää 
usein vieläkin syvemmän jäl-
jen. Joulun merki tys ja sano-
ma aukeaa ehkä sy vemmin ja 
eri tyisellä tavalla, kun toistam-
me sanat yhdessä seurakunta-
na toisen kanssa. Myös siksi 
hen gelliset laulut ovat tärkeä 
osa kokoontumisiamme.

Meillä jokaisella on var-
maan kin kokemusta siitä, mi-
ten jokin hengellinen laulu 
on koskettanut, ollut lohtuna 
tai toivon tuojana jossain elä-
mäm me vaiheessa. Tähän lau-
luun haluamme palata, kun 
tar vitsemme lohtua tai toivoa 
elä mässämme uudelleen.

Etelä-Pohjanmaan piirin 
alu eella on nyt parin vuoden 
ajan järjestetty Lauluista kau-
nein -tilaisuuksia. Näissä tilai-
suuk sissa yksi ihminen, tai 

vaik kapa ystävykset tai paris-
kun ta valitsevat Viisikielisestä 
kymmenen hänelle tärkeää ja 
elä mässä merkittävää laulua. 
Ti laisuuden edetessä tämä 
hen kilö kertoo, miksi hän va-
lit si kyseisen laulun, ja sen jäl-
keen laulamme sen yhdessä. 
Olen saanut näiden iltojen 
kaut ta tutustua moneen uu-
teen ihmiseen ja heidän tari-
naansa. Olen saanut tutustua 
myö skin varsinaisiin lauluaar-
tei siin, kun vaikka minua iäk-
käämpi valitsija on valinnut 
lau lun omasta lapsuudestaan, 
jo ta en ollut aiemmin kuullut-
kaan. Nämä illat ovat olleet 
täyn nä todistuksia Jumalan 
huo lenpidosta, turvasta, kii-
tok sesta ja lohdutuksesta.

Illat jatkuvat taas ensi 
vuon na, mikäli haluatte iltoja 
omal le paikkakunnalle, otta-
kaa rohkeasti minuun yhteyt-
tä.

Nyt saamme valmistautua 
vas taanottamaan maailmam-
me Vapahtajan syntymää. 
Hän tä, joka on maailman kau-
neim pien, koskettavimpien ja 
hoi tavimpien laulujen inspi-
raa tion lähde. Häntä, joka on 
kai kista tähdistä ja valoista 
kirkkain ja kaikista lauluista 
kaunein.

Suvi Ilonen

LAULUISTA KAUNEIN
Suvi Ilonen, juniorityöntekijä
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Talousnäkymiä

Moni Matkalla-lehden luki-
ja kin on varmaan tie toinen 
sii tä, että Suomen Ev. lut. Kan-
san  lä hetyksessä on käy ty syk-
syn ai kana muutos neu vot te lu, 
joka tähtää SEKL:n talouden 
ta sapainottamiseen seuraavi-
en kolmen vuoden aikana. 
Nyt teh dyt päätökset kos kivat 
työn  tekijöitä sekä ko ti maassa 
et  tä ulkomailla. 

Haasteellinen taloustilanne 
ei kosketa pelkästään SEKL:iä, 
vaan kamppailemme myös 
oman piirimme työssä mii-
nusmerkkisen talouden kans-
sa. Lokakuun lopussa tulok-
sem me oli noin -20000 euroa. 
Tilanteemme on hieman pa-
rempi kuin edellisvuonna sa-
maan aikaan.

Piirihallitus on halunnut pi-
dättäytyä tekemästä kululeik-

PIIRIHALLITUS & TALOUS
Kai Niemelä, piirijohtaja

kausta henkilöstöä vähentä-
mällä, sillä se vaikuttaisi ennen 
pitkää paikallisen toiminnan 
kuihtumiseen ja sen myötä 
myös lähetystyöhön kerätyt 
varat vähenisivät.  

Rukoillaan ja pyydetään 
edelleen, että Jumala antaisi 
meille hänen työhönsä uusia 
tukijoita. Kiitos, että juuri sinä 
olet ollut mukana yhteisessä 
työs sämme rukoillen ja talou-
del lisesti kannattaen. 

Mikäli et ole vielä kuukau-
silahjoittaja, voi sitko rukoilla 
ja kysyä Ju ma lalta, voisiko se 
olla sinun paik kasi. Jokainen 
pienempikin sään nöllinen lah-
joitus on tärkeä.

Piirin syyskokous

Piirin syyskokous hyväksyi 
toi mintasuunnitelman ja ta-
lous arvion vuodelle 2024. 

Jäsenmaksuksi vuodelle 
2024 hyväksyttiin seuraavat: 
henkilö- ja kannatusjäsen 20€, 
yhteisöjäsen 200€ ja ainaisjä-
sen 150€. Voit maksaa vuoden 
2024 jäsenmaksusi EPKL:n ti-
lil le FI50 5670 0820 1102 27 
käyttämällä viitettä 91912. 
Muistathan, että uusien sään-
töjen mukaan jäsen katsotaan 
eronneeksi yhdistyksestä, jos 
hän ei ole maksanut jäsen-
mak  suaan kolmena perättäi-
se  nä vuotena.

Syyskokous valitsi piiri-
hallituksen jäseniksi kaudelle 
2024-2026 seuraavat henki-
löt: Jukka Bergström (Vaasa), 
Jarmo Nyyssölä (Karijoki) ja 
Jouko Ylinen (Seinäjoki) sekä 
kaudelle 2024-2025 Jarmo 
Kaksonen (Karijoki).

Tilintarkastusyhteisö SK-re-
viisorit valittiin tarkastaan tili-
vuoden 2024 tilit ja hallinnon.

Vaikka Finnair on perunut tällä hetkellä lentonsa Israeliin, olemme edelleen toi-
veikkaana järjestämässä matkaa ensi keväälle. Toiviomatkat ilmoitti aiemmin, että 
keväälle annettuja lentopaikkoja on aiempaa vähemmän, joten ei kannata jättää 
varausta viime tippaan. Hotellit: Betlehem/Paradise (12.-15.4.) ja Tiberias/Leonardo 
Club (15.-19.4.). Hinta 1499€, 1hh +499€. Ret ket eivät sisälly perushintaan. Matkan 
tek ninen järjestäjä on Toiviomatkat.  Tiedustelut ja ilmoittautumiset: kai.niemela@
sekl.fi, 044-5957351. Rukoillaan myös rauhaa Israeliin!



PIIRIHALLITUS 2024

Jukka Bergström, Vaasa
Jarmo Kaksonen, Karijoki
Jyri Ketonen, Seinäjoki

Jussi Marttala, Ylistaro
Jarmo Nyyssölä, Vimpeli
Veikko Rantala, Alavus

Juhani Rantamäki, Kurikka
Terho Voltti, Lapua
Jouko Ylinen, Seinäjoki
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Sain osallistua piirihallituk-
sen lähettämänä työalavierai-
lul le Japaniin 3.-13.11. Mat-
kalla oli minun li säkseni 
lähetysjoh ta ja Daniel Num-
me la, alue koor dinaattori 
Kir si Tiira ja liit to hallituksen 
pu  heenjohtaja Re gina Leppä-
nen yhdessä puo lisonsa Ja-
rin kans sa. Olen kii tollinen 
pii rihallitukselle ja SEKL:lle 
mah    dollisuudesta päästä tu-
tus     tumaan Kansanlähetyksen 
te   ke  mään lähetystyö hön Ja-
pa   nissa.

Matka sisälsi Japaniin tu-
tustumista ja tapaamisia niin 
Län si-Japanin ev.lut. kirkon 
(LJELK) joh don kuin ken-
tällä olevien lä  he tys työn-
te kijöidemme (mm. Ranta-
mäet ja Palmut) kans sa. 
Mat kalla vie railimme viidessä 
yh teistyöseu ra kun nas sa, joista 
yh den ju ma lan pal  ve luksessa 
(Kita-Suzu ran dai) pidin saar-
nan, jonka Asa ko Palmu tulk-
ka si. Juma lan palveluksen jäl-
keen vie  tim me hyvän tovin 
tu tustu en seu rakuntalaisiin. 

Suurim mas sa osassa seu-
ra kun tia osal listujat olivat iäk-
käi tä, mut ta joissain oli mu-
kana myös nuorempaa väkeä, 
vaik ka huomasinkin japani-
lais ten iän arvioimisen olevan 
to della vaikeaa.

Seura kun  talaiset ottivat 
mei  dät kaik kialla todella läm-
pi   mästi ja iloiten vas taan. 
Useis sa puheenvuoroissa ko-
ros    tui kiitollisuus Kansanlähe-
tyk   selle siitä, että olemme 
lä   hettäneet maahan lähetys-
työn  tekijiöitä. Kaikissa tapaa-
misissa niin seurakunnissa 
kuin kirkkohallituksessa tuli 
esille selkeä tarve evankeli-
ointiin, mihin kaivattiin erityi-
ses ti lähetystyöntekijöiden 
apua.  

Osallistuin Koben teolo gi-
sen seminaarin hyväksi jär jes-
tet tyyn Walk & run -tapahtu-
maan, jossa tarkoituksena oli 
tun  nin aikana kiertää urheilu-
ken  tällä mahdollisimman 
mon  ta kierrosta, joiden perus-
teel la  mu kaan haastetut 
spon  sorit mak savat lupaa-
man sa tukisumman. Tavoit-
tee nani oli kävellä vähintään 
13 kierrosta, mutta innostuin 
kui tenkin hölkkäämään muun 
jou kon mukana ja tähtäimes-
sä oli puolen tunnin kohdalla 
24 kierrosta. Pieni vauhdin li-
sää minen kostautui ja vasen 
poh  kee ni kramppasi niin, että 
sain tyytyä kävelemään jäljellä 
olevat kierrokset. Lopputule-
ma oli 20 kierrosta. Vaikka Ja-
pani on rikas maa, niin kirkolla 
ja teologisella seminaarilla ei 
ole paljon varoja. Tuki on to-

del la tarpeen. Vaik ka juoksut 
on juostu, voit edel leen ilmoit-
tau tua sponso rik seni halua-
mal lasi summalla per kierros. 

Matkalla laitoin suuhuni 
en simmäistä kertaa elämässä-
ni ruokaa, jota en ikipäivänä 
ku vitellut edes maistavani. 
Sus hia syödessä meni alas niin 
anke riasta, levää kuin kampa-
sim  pukkaa ja tulipa myös 
mus  tekalaakin syötyä. Kaiken 
kaik  kiaan japanilaiset maut 
oli vat hyviä ei kä nälkään tar-
vin nut etsiä McDo naldsia.

Yksi koskettavimmista ker-
to muksista oli 88-vuotiaan 
nai sen, Sataken, todistus siitä, 
kuin ka hän sai yli 40 vuotta 
sit ten kutsun seurakunnan ti-
laisuuteen. Hänellä oli tuolloin 
vai kea tilanne elämässään ja 
kun hän tuli seurakuntaan, 
hän koki, että tilaisuuden 
evan kelista puhui juuri hänel-
le. Sana kosketti ja hän sai 
tul la suoraan pystymetsästä 
us koon. Sataken voimallinen 
to distus rohkaisee jatkamaan 
lä hetystyötä Japanissa, missä 
vain 1% kansasta on kristittyjä. 

Rukoillaan niin kansallisten 
pastorien kuin jo kaisen maas-
sa lähe tys työtä tekevän puo-
lesta, että yhä useampi japani-
lainen saisi tulla uskoon.

JAPANIIN TUTUSTUMASSA
Kai Niemelä, piirijohtaja
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TAPAHTUMAKALENTERI
1.12.2023-29.2.2024

ALAJÄRVI
• Su 31.12. klo 18.30 Uuden-

vuo denaatto seurakuntata-
lolla, Terhi Karjalainen, Vesa 
Rasta, Asko Matikka ja Ylis-
tyskuoro.

• To 7.12. klo 18 Kansanlähe-
tyksen raamattupiiri kirkon-
tuvalla.

• To 14.12. klo 18 KL:n raamat-
tupiiri kirkontuvalla.

• To 28.12. klo 18 KL:n raamat-
tupiiri kirkontuvalla.

• To 4.1. klo 18 KL:n raamattu-
piiri kirkontuvalla.

• To 11.1. klo 18 KL:n raamat-
tupiiri kirkontuvalla.

• To 18.1. klo 18 r KL:n aamat-
tupiiri kirkontuvalla.

• To 25.1. klo 18 KL:n raamat-
tupiiri kirkontuvalla.

• To 1.2. klo 18 KL:n raamattu-
piiri kirkontuvalla.

• To 8.2. klo 18 KL:n raamattu-
piiri kirkontuvalla.

• To 15.2. klo 18 KL:n raamat-
tupiiri kirkontuvalla.

• To 22.2. klo 18 KL:n raamat-
tupiiri kirkontuvalla.

• To 29.2. klo 18 KL:n raamat-
tupiiri kirkontuvalla.

ALAVUS
• Su 3.12 klo 14 Joulujuhla, 

Vesitornin toimitilassa, jou-
luista ohjelmaa, runoa, lau-
lua, puhe Juha Akonniemi, 
arvontaa ja kahvitus.

• Ti 5.12. klo 7 Aamurukous-

hetki kirkossa.
• Ti 12.12. klo 7 Aamurukous-

hetki kirkossa.
• Ke 13.12. klo 18.30 Raamat-

tu- ja rukouspiiri Olohuo-
neella.

• Ti 19.12. klo 7 Aamurukous-
hetki kirkossa.

• Ti 9.1. klo 7 Aamurukoushet-
ki kirkossa.

• Ke 10.1. klo 18.30 Raamat-
tu- ja rukouspiiri Vesitornin 
toimitilassa.

• Ti 16.1. klo 7 Aamurukous-
hetki kirkossa.

• Ti 23.1. klo 7 Aamurukous-
hetki kirkossa.

• Ke 24.1. klo 18.30 Raamat-
tu- ja rukouspiiri Vesitornin 
toimitilassa.

• Ti 30.1. klo 7 Aamurukous-
hetki kirkossa.

• Ti 6.2. klo 7 Aamurukoushet-
ki kirkossa.

• Ke 7.2. klo 18.30 Raamattu- 
ja rukouspiiri Vesitornin toi-
mitilassa.

• Ti 13.2. klo 7 Aamurukous-
hetki kirkossa.

• Ti 20.2. klo 7 Aamurukous-
hetki kirkossa.

• Ke 21.2. klo 18.30 Raamat-
tu- ja rukouspiiri Vesitornin 
toimitilassa.

• Ti 27.2. klo 7 Aamurukous-
hetki kirkossa.

ILMAJOKI
• Pe 1.12. klo 18.30 Evankeliu-

min ja Sanan äärellä Kirkon-
kulmassa, Tiina Leppälä.

• Pe 8.12. klo 18.30 Evankeliu-
min ja Sanan äärellä Kirkon-
kulmassa, Tiina Leppälä. 

• Pe 15.12. klo 18.30 Joulujuh-
la, Mika Syväniemi.

• Pe 19.1. klo 18.30 Evankeliu-
min ja Sanan äärellä Kirkon-
kulmassa, Tiina Leppälä.

• Pe 26.1. klo 18.30 Evankeliu-
min ja Sanan äärellä Kirkon-
kulmassa, Tiina Leppälä.

• Pe 2.2. Klo 18.30 Evankeliu-
min ja Sanan äärellä Kirkon-
kulmassa, Tiina Leppälä.

• Pe 9.2. Klo 18.30 Evankeliu-
min ja Sanan äärellä Kirkon-
kulmassa, Tiina Leppälä.

• Pe 16.2. Klo 18.30 Evankeliu-
min ja Sanan äärellä Kirkon-
kulmassa, Tiina Leppälä.

• Pe 23.2. Klo 18.30 Evankeliu-
min ja Sanan äärellä Kirkon-
kulmassa, Tiina Leppälä.

ISOJOKI
• Ke 21.2. klo 18 Sanan ja ru-

kouk sen ilta seurakuntatalol-
la, Kai Niemelä ja Mika He-
lander.

JURVA
• To 14.12.  klo 18  Raamattu-

piiri Pappilassa.
• Ma 22.1.  klo 18.30.  Naisten 

kesken -ilta Pappilassa, Mer-
ja Alapiha, aloitamme tarjoi-
lulla.
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• To 25.1.  klo 18  Raamattupii-
ri Pappilassa.

• To 15.2.  klo 18  Raamattupii-
ri Pappilassa.

• To 19.2.  klo 18  Naisten kes-
ken -ilta Pappilassa, aloitam-
me tarjoilulla.

KAUHAJOKI
• Rukouspiiri srktalon toimi-

tus huo nees sa joka toinen 
sun  nuntai (ilm. seurakunta-
tiedoissa).

• Naisten raamattupiiri ko-
koon  tuu eri kodeissa joka 
toi  nen sunnuntai (ilm. seu-
rakunnan nettisivuilla ja pai-
kal lislehden seurakuntatie-
doissa).

• Ti 12.12. klo 18 opetusilta 
srkkeskuksen toimitushuo-
neessa, Mika Lehtinen.

• Ti 9.1. klo 18 opetusilta srk 
keskuksen toimitushuonees-
sa, Kai Niemelä.

• Ti 23.1. klo 18 opetusilta 
srk keskuksen toimitushuo-
neessa, Mika Lehtinen.

• Ti 6.2. klo 18 opetusilta srk 
keskuksen toimitushuo-
neessa, Kai Niemelä.

• Ti 20.2. klo 18 opetusilta 
srkkeskuksen toimitushuo-
neessa, Mika Lehtinen.

KURIKKA

• Seuraa ilmoittelua kurikan-
srk.fi tai epkl.fi/kurikka

• Pe 1.12 Kansanlähetyksen 
myyjäiset ja joulujuhla srk- 
keskuksessa, klo 17 pöydistä 
myynti, 17.30 Joulupuuro + 
kah vi, klo 18.15 joulujuhla, 
Raimo Mäki, mus. Miia Lat-
va- Nikkola, klo19 Huuto-
kauppa.

• Ma 4.12. klo 19 Raamattu-

piiri Karelia-tuvalla, 1. Moos. 
27:1-26, Helen Koiranen.

• Pe 8.12. klo 19 Joululaulujen 
ilta Karelia-tuvalla, Heikki 
Kos kela.

• Ma 11.12. klo 19 Raamattu-
piiri Karelia-tuvalla, 1. Moos. 
27:27-46, Marketta Harri.

• Pe 15.12. klo 19 Opetusilta 
Karelia-tuvalla, ”Kun aika oli 
täyttynyt”, Heikki Koskela.

• Ma 18.12. klo 19 Raamattu-
piiri Karelia-tuvalla, 1. Moos. 
28:1-22, Marko Taipalus.

• Pe 5.1. klo 19 Sanan ja ru-
kouksen ilta Karelia-tuvalla, 
Juhani Rantamäki.

• Ma 8.1. klo 19 Raamattupiiri 
Karelia-tuvalla, 1. Moos. 29: 
1-35, Eliisa Rintanen.

• Ke 10.1. klo 19 Raamattuope-
tus srkkeskuksen pienssä sa-
lissa, ”Mitä raamattu opettaa 
taivaasta?”, Heikki Koskela.

• Pe 12.1. klo 19 Sanan ja ru-
kouksen ilta Karelia-tuvalla, 
Tiina Leppälä.

• Ma 15.1. klo 19 Raamattu-
piiri Karelia-tuvalla, 1. Moos. 
30:1-24, Asta Vaaranmaa.

• Ke 17.1. klo 19 Virsistä kau-
nein srk-keskuksen pienessä 
salissa, Heikki Koskela.

• Pe 19.1. klo 19 Sanan ja ru-
kouksen ilta Karelia-tuvalla, 
Asta Vaaranmaa.

• Ma 22.1. klo 19 Raamattu-
piiri Karelia-tuvalla, 1. Moos. 
30:25-43, Juhani Rantamäki.

• Pe 26.1. klo 19 Sanaa, mu-
siikkia ja rukousta Karelia-tu-
valla, Heikki Koskela.

• Ma 29.1. klo 19 Raamattu-
piiri Karelia-tuvalla, 1. Moos. 
31:1-21, Jarmo Yli-Nisula.

• Ke 31.1. klo 19 Sanan ja ru-
kouksen ilta Kurikan kir-
kossa, Eetu Airevuo, Jaakko 

Mörsky, Jarmo Yli-Nisula.
• Pe 2.2. klo 19 Sanan ja ru-

kouksen ilta Karelia-tuvalla, 
Marko Taipalus.

• Su 4.2. klo 13 Kansanlähe-
tyksen ja Sleyn yhteiset seu-
rat srk-keskuksessa, Matti 
Rin tala, Kai Niemelä, juontaa 
Marketta Harri.

• Ma 5.2. klo 19 Raamattupiiri 
Karelia-tuvalla, 1. Moos. 31: 
22-54, Helen Koiranen.

• Pe 9.2. klo 19 Sanan ja ru-
kouksen ilta Karelia-tuvalla, 
Usko Blommendahl.

• Ma 12.2. klo 19 Raamattu-
piiri Karelia-tuvalla, 1. Moos. 
32:1-33, Marketta Harri.

• Ke 14.2. klo 19 Yhteislaulu-
tunti srk-keskuksen pienes-
sä salissa, Heikki Koskela.

• Pe 16.2. klo 19 Sanan ja ru-
kouksen ilta Karelia-tuvalla.

• Ma 19.2. klo 19 Raamattu-
piiri Karelia-tuvalla, 1. Moos. 
33:1-20, Marko Taipalus.

• Ke 21.2. klo 19 Raamattuo-
petus srk-keskuksen pie-
nessä salissa, ”Vanha testa-
mentti: Joosef”, Piia-Maaria 
Matkoski.

• Pe 23.2. klo 19 Israel ilta Ka-
relia-tuvalla, Kuvia Israelista 
eri matkoilta, Heikki Koskela.

• Ma 26.2. klo 19 Raamattu-
piiri Karelia-tuvalla, 1. Moos. 
34:1-31, Eliisa Rintanen .

LAPUA  
• https://epkl.fi/tule-mukaan/

lapua/ 
• Su 3.12. klo 18 Jouluseurat 

yläsalissa, Jussi Peräaho.
• Su 10.12. Joulutori kirkon 

pihassa, Kansanlähetyksellä 
on pöytä.

• Su 7.1. klo 18 Pienten puhei-
den seurat yläsalissa.



13

Otamme vastaan tavaralahjoituksia. Kaikki hyväkuntoinen 
kelpaa. Lahjoittamalla ja ostamalla tuet lähetystyötä Kansan-
lähetyksen kautta. Tervetuloa penkomaan!

KIRPPUTORI AVOINNA:
KE 11-15, TO 11-17, PE 11-15, LA 11-14

JÄRVILUOMANTIE 11, ALAVUSJÄRVILUOMANTIE 11, ALAVUS

• Su 4.2. klo 18 Rukous- ja ylis-
tysilta, Piia-Maaria Matkoski-
ja Suvi Ilonen.

• Su 3.3. klo 10 Kirkkopyhä 
tuomiokirkossa, saarna Kai 
Niemelä, n. 11.30 lounas ja 
päivätilaisuus yläsalissa.

NURMO
• Ke 17.1. klo 18 Keskiviikko-

seurat Nurmon srk-talolla, 
Irma Haanpää, Sisko-Hanne-
le Kangaskoski.

• La 20.1. klo 10 Miesten aa-
miainen Hyllykallion srk-ko-
dilla.

• To 25.1. klo 18 Filiamessu 
Hyllykallion srk-kodilla.

• Ke 14.2. klo 18 Keskiviikko-
seurat Nurmon srk-talolla.

• To 22.2. klo 18 Filiamessu 
Hyllykallion srk-kodilla. 

PERÄSEINÄJOKI
• To 7.12. klo 19 Laulun ja Sa-

nan ilta seurakuntatalolla,  
Ari Auranen, Pentti Taipalus, 
San na Ågren ja kirkkokuoro 
Soih tu, kahvit klo 18.30  al-
kaen.

• To 11.1. klo 19 Laulun ja Sa-
nan -ilta seurakuntatalolla, 
Kai Niemelä, kahvit klo 18.30 
alkaen.

• To 8.2. klo 19 Laulun ja Sa-
nan -ilta seurakuntatalolla, 
Su vi Ilonen, kahvit klo 18.30.

SEINÄJOKI
• Gospel Café Puskiksella joka 

perjantai klo 19-22.
• Pe 1.12. klo 18 ja 22 Sami As-

pin keikka Danny Boy’ssa.
• To 7.12. klo 18-20 Nuortenil-

ta Puskiksella.
• Su 10.12. klo 16 kahvit, klo 

17 joulujuhla, Jouko Ylinen, 
lähettiperhe, Eetu Airevuo ja 

Lue lisää vm-carpet.fi

POHJOISTA ESTETIIKKAA
Villasta valmistettu Hehku-matto tuntuu 

pehmeältä ja lämmittää mukavasti 
jalan alla.
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Suvi Ilonen.
• To 14.12. klo 18-20 Nuorten-

ilta Puskiksella.
• 29.12.-1.1. Haaste Uuden-

vuo denleiri nuorille Ryt ty-
läs sä.

• To 11.1. klo 18-20 Nuortenil-
ta Puskiksella.

• Su 14.1. klo 17 Kohtaamis-
paikka Törnävän kirkossa, 
”Ihmiseksi kutsuttu”, Piia -
Maaria Matkoski, Eetu Ai re-
vuo.

• To 18.1. klo 18-20 Nuortenil-
ta Puskiksella.

• Su 21.1. klo 17 Sunnuntai-
seurat Puskiksella, isäntänä 
Jou ko Ylinen.

• To 25.1. klo 18-20 Nuortenil-
ta Puskiksella.

• 26.-28.1. Isko II Ryttylässä 
nuo rille.

• Su 28.1. klo 17 Kohtaamis-
paikka Törnävän kirkossa, 
Ee tu Airevuo, Suvi Ilonen.

• Ti 30.1. klo 18.30 Herra tuon 
eteesi -ilta Lakeuden Ristin 
toi mituskappelissa, Irma 
Haan pää ja Kati Palojärvi.

• To 1.2. klo 18-20 Nuortenilta 
Puskiksella.

• To 8.2. klo 18-20 Nuortenilta 
Puskiksella.

• Su 11.2. klo 16 Raamattutun-
ti Törnävän kirkossa, Asko 
Ma tikka.

• Su 11.2. klo 17 Kohtaamis-
paikka Törnävän kirkossa, 
Asko Matikka, Suvi Ilonen.

• To 15.2. klo 18-20 Nuortenil-
ta Puskiksella.

• Su 18.2. klo 18 Lauluista kau-
nein -ilta Puskiksella.

• To 22.2. klo 18-20 Nuortenil-
ta Puskiksella.

• Su 25.2. klo 17 Kohtaamis-
paikka Törnävän kirkossa, 
”Koe tusten kanssa”, Marko 

Mit ronen, Eetu Airevuo, Suvi 
Ilo nen.

• Ti 27.2. klo 18.30 Herra tuon 
eteesi -ilta Lakeuden ristin 
toi mituskappelissa, Irma 
Haan pää ja Kati Palojärvi.

• To 7.3. klo 18-20 Nuortenilta 
Puskiksella.

 TEUVA
• Ma 4.12. klo 18 Miehet Raa-

matun äärellä Nuorisotalol-
la.

• Ma 4.12. klo 18 Naisten Raa-
mattu ja rukous Nuorisota-
lolla.

• Ke  3.1.  klo 19  KL-ystävien 
toi  min  tapalaveri  srk sa lissa.

• Ke  10.1.  klo 18  Raamattu-
ope tus srksalissa, ”8. käsky”, 
Matti Viitanen .

• Ma  15.1.  klo 18  Naisten Raa-
mat tu ja rukous  Nuorisota-
lolla.

• Ma  15.1.  klo 18 Miehet Raa-
ma tun äärellä  Nuorisotalol-
la.

• Ke   17.1.  klo 19  Raamattuope-
tus srksalissa, Eetu Airevuo .

• Ma  29.1.  klo 18 Naisten Raa-
mattu ja rukous Nuo ri so ta-
lolla.

• Ma 29.1.  klo 18 Miehet Raa-
matun äärellä  Nuorisotalol-
la.

• Ma  5.2.  klo 19  KL-ystävien 
toi min tapalaveri srksalissa.

• Ke  7.2.  klo 19 Raamattuope-
tus srksalissa, Kai Niemelä.

• Ma 12.2.  klo 18  Naisten Raa-
mattu ja rukous  Nuorisota-
lolla.

• Ma 12.2.  klo 18 Miehet Raa-
matun äärellä  Nuorisotalol-
la.

• Su 18.2. klo 18 Sanan ja ru-
kouksen ilta   kirkossa,   Kan-
sanlähetys ja Uusheräys.

• Ma 26.2.  klo 18 Naisten Raa-
mattu ja rukous  Nuorisota-
lolla.

• Ma 26.2.  klo 18  Miehet Raa-
matun äärellä  Nuorisotalol-
la.

VAASA
• La 2.12. klo 17-19 Nuortenil-

ta Lähetyskodilla.
• Su 3.12. ei tilaisuutta.
• Ke 6.12. klo 16 Suomalainen 

mes su Vaasan kirkossa, Mika 
Tuovinen, Harri Huhta, hou-
seband ja Sing the Joy.

• La 9.12 klo 17 Nuortenilta 
Lä hetyskodilla.

• Su 10.12. klo 17 joulujuhla 
Huu toniemen kirkossa, Juk-
ka Bergström, Kai Niemelä, 
Piia-Maaria Matkoski, Tien 
Kul kijat.

• Su 17.12. ei tilaisuutta.
• Su 24.12. ei tilaisuutta.
• 29.12.-1.1. Haaste Uuden-

vuodenleiri nuorille Rytty-
lässä.

• Su 31.12. klo 17 Kohtaamis-
paikka Palosaaren kirkossa, 
Kai ja Nina Niemelä.

• Su 7.1. klo 17 Kohtaamis-
paikka Huutoniemen kirkos-
sa, Arto Hukari, Kai Niemelä.

• La 13.1. klo 17 Nuortenilta 
Lähetyskodilla.

• Su 14.1. klo 17 Kohtaamis-
paikka Palosaaren kirkossa, 
Kai Niemelä ja Piia-Maaria 
Matkoski.

• La 20.1. klo 17 Nuortenilta 
Lähetyskodilla, Toni Kokko-
nen.

• Su 21.1. klo 16 raamattutun-
ti Huutoniemen kirkossa, 
Toni Kokkonen.

• Su 21.1. klo 17 Kohtaamis-
paikka Huutoniemen kirkos-
sa, Toni Kokkonen, Piia-Maa-
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ria Matkoski.
• 26.-28.1. Isko II Ryttylässä 

nuorille
• Su 28.1. klo 17 Kohtaamis-

paikkamessu Vaasan kirkos-
sa, Kai Niemelä. 

• La 3.2. klo 17 Nuortenilta Lä-
hetyskodilla.

• Su 4.2. klo 16 raamattutunti 
Huutoniemen kirkossa, Jark-
ko Haapanen.

• Su 4.2. klo 17 Kohtaamis-
paikka Huutoniemen kir-
kossa, Jarkko Haapanen, Kai 
Niemelä.

• La 10.2. klo 17 Nuortenilta 
Lähetyskodilla.

• Su 11.2. klo 17 Kohtaamis-
paikka Palosaaren kirkossa, 
”Mestari & sällit Live”, Eetu 
Airevuo ja Kai Niemelä.

• La 17.2. klo 17 Nuortenilta 
Lähetyskodilla.

• Su 18.2. klo 17 Kohtaamis-
paikka Huutoniemen kirkos-
sa, Piia-Maaria Matkoski.

• La 24.2. klo 17 Nuortenilta 
Lähetyskodilla.

• Su 25.2. klo 17 Kohtaamis-
paikkamessu Vaasan kirkos-
sa, Timo Kaukomaa.

• La 2.3. klo 17 Nuortenilta Lä-
hetyskodilla.

VIMPELI
• Ti 12.12. klo 18.30 Kohtaa-

mis paikka srktalolla, ”Abra-
ham ja roihu”, Piia-Maaria 
Matkoski, houseband.

• Ti 23.1. klo 18.30 Kohtaamis-
paikka srktalolla, Piia-Maaria 
Matkoski.

• Ti 6.2. klo 18.30 Kohtaamis-
paikka srktalolla, Mika Leh-
tinen.

• Ti 20.2. klo 18.30 Kohtaamis-
paikka srktalolla.

SEINÄJOKI      040-580 6050

MAALAUSTYÖT JA TAPETOINNIT
YM. POHJATÖINEEN

UUDIS- JA
REMONTTIKOHTEISSA

ALUEEN HAMMASALUEEN HAMMAS
w w w . a l u e e n h a m m a s . f i

Kauppapuist. 20B, 65100 Vaasa
06-312 1233

Kauppatie 5 D-E, 66400 Laihia
06-477 0744

SOITA JA VARAA AIKASI

UUDET
KOKOHAMMASPROTEESIT

TIIVISTYKSET JA KORJAUKSET
ODOTTAESSA
ILMAINEN

HAMMASPROTEESIEN TARKASTUS



Liity jäseneksi

Voit liittyä Etelä-Pohjanmaan Kansanlähetyksen jäseneksi 
tu tustumalla yhdistyksen sääntöihin ja Kansanlähetyksen 
op piperustaan sekä täyttämällä jäsenhakemuslomakkeen 
osoit teessa epkl.fi/tue-tyotamme/liity-jaseneksi/ Pääset suo-
raan sivulle käyttämällä viereistä QR-koodia.

Palautelomake

Voit tehdä osoitteenmuutoksen tai peruuttaa Matkalla- 
leh den tilauksen lähettämällä sähköpostia osoitteeseen 
e-pohjanmaankl@sekl.fi tai täyttämällä palautelomakkeen 
osoit teessa epkl.fi/palautelomake/ Pääset suoraan sivulle 
käyttämällä vie reistä QR-koodia.

MobilePay
65652

LAHJOITUSNUMEROT
Soittamalla lahjoitusnume room-
me 0600-15610 (10,01€ + pvm) 
tai 0600-15620 (20,02€ + pvm), 
lah joituksesi ve loitetaan seuraa-
van puhelinlas ku si yhteydessä.

LAHJOITUKSEN TILINUMERO
Vaasan Osuuspankki
FI50 5670 0820 1102 27
BIC OKOYFIHH

KOTIMAANTYÖ: Eetu Airevuo 
91048, Suvi Ilonen 91145, 
Piia-Maaria Matkoski 91158, 
Kai Nie melä 91019, Juha Vihriä-
lä 91035, ko    ti maantyö 91239, 
yleis  kan natus 91080, mies työ 
91242, naistyö 91255, lap si-
juniori työ 91051, nuo risotyö 
91064, nuoret ai kui set/per he-
työ 91268, radio työ 91271, suu-
rin tarve 91129.

 Keräysluvan tiedot sivulla 2.


